217. For m a q u a n d o a li q u i s in ci m i t e r i o 5ff' 3 
v ul n e r a tur. J ohannes Kbel, officialis Pragen-
sis. Ad nostram noticiam est deductum - - -
qualiter nuper A. laicus 

218. In q u i s i c i o cu m m o nic i o n e, utc e I e- 53b 1 
br e n t de di c a ti o n e m e c cle s i o. Intelle-
ximus ex relacione nobis per dominum B. 
plebanum in T. facta, qualiter a tempore anti-
quo et ab annis pluribus 

219. lnquisicio super combustione hor- 53b 2 
r e i. J ohannes Kbel, officialis etc. Veniens ad (53b-
nostram presenciam dominus Jo., plebanus in 54a) 
Brunna Olomucensis diocesis, nobis exposuit 
querulose 

220. Forma contra participantes. Informati Ma 1 
sumus, qualiter Raczko cum uxore laici de Pissek 

221. Item alia forma super eodem. Noto- (54ab) 2 
rium est, qualiter J ohannes de ... nonullis suis 
excommunicacionum, aggravacionum et sup
peraggravacionum 

222. In q u i s i c i o c o n tra i II o s, q u i t e s t e s 54b 1 
citatos ad perhibendum testimonium 
v u lne r a v e run t. Ad nostram audienciam 
est deductum - - - qualiter pridie in festo 
san cti Wenceslai 

223. Lit e r a m o nic i o n i s. Administratores in 54b 2 
spiritualibus etc. Parte honorabilis viri domini 
N. de S. Olomucensis diocesis per providos 
viros Rudolphum et Georgium de C. 

224. Forma, ut non impediantur in peti- 54b 3 
cione elemosine. Nicolaus Puchnik etc. 
Honorabilibus viris dominis nec non ecclesia-
rum cappellarum rectoribus - - - salu-
tem' - - - Cum reverendissimus in Christo 
pater et dominus noster 

225. Crida super abbacia in Wilemow.a) 55a 1 
Procopius etc. Honorabili in domino plebano 
ecclesie parochialis in Nova Pilzna salutem 
- - - Quia abbacia monasterii sanctorum 
Petri et Pauli 

226. (bez nadpisu, psáno shora dolů). Administra- 55b 1 
tores in spiritualibus archiepiscopatus Pra-
gensis sede vacante. Quia discretus vir Bar
tholomeus Thurener alias Zolner de Egra cle-
ricus 

227. (bez nadpisu). Noverint universi, quod nos 55b 2 
Petrus, dei gracia episcopus Vratislaviensis. 

a) Tento kus psán shora dolu. 
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228. (bez nadpisu). Intelleximus, quod propter ca- /5/5b 
renciam decani 

229. Decano notula. Amice carissime. De lega1itate /5/5b 
et circumspeccione vestris. 

230. Item litera iuratis, quod remittant cano
nicum ad officium. Prudentes viri et laici 
dilecte pro parte Biethe mulieris de Nymburga 

231. Confirmacio et cum provisione ab-56a (b) 
b a ci e de W il e m o w. Procopius de C1adrub, 
professor sacre theologie, - - - universis 
et singulis, ad quos presentes pervenerInt, no-
tum facimus per presentes, quia abbacia mo
nasterii sanctorum Petri et Pauli aposto10rum 
in Wilemow